
 
 
 

 
www.svetlokadanzs.cz/primarni-prevence/ 

 

Nabízíme Ti: 
 formu spolupráce na DPP nebo smlouvu 

o dílo dle tvých časových možností 

 adekvátní ohodnocení 250 Kč /hodina 

 připojení se k dynamickému kolektivu, 

pro který je samozřejmostí vzájemná 

pomoc a podpora 

 zajímavou, odbornou práci s dětmi a 

mládeží, která je mimořádnou 

zkušeností a praxí v oblasti pedagogiky 

 zkušenost pracovat pod supervizí 

 prostor pro vlastní rozvoj a profesní růst 

 prostor pro seberealizaci  

 možnost podílet se i na jiných 

zajímavých aktivitách a projektech 

organizace 

 odbornou praxi v organizaci 

s dlouholetou tradicí, která klade důraz 

na kvalitu poskytovaných služeb 

 

Společně k lepšímu životu „našich“ dětí… 

Kontaktujte nás: 

prevence.svetlozs@seznam.cz 

725 961 795 

Těšíme se na SPOLUPRÁCI… 

 

 

 

 

Potřebujeme od tebe: 
 chuť pracovat a spolupracovat 

 možnost pracovat v dopoledních hodinách 

 čistý trestní rejstřík 

 alespoň započaté VOŠ nebo VŠ 

humanitního zaměření 

 

 

POŠLI NEJPOZDĚJI 

DO 25. 6. 2021 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BRIGÁDA  
CO MÁ SMYSL 

 

LEKTOR / LEKTORKA 
PREVENTIVNÍCH AKTIVIT 

Stačí poslat 

životopis a krátký 

motivační dopis na 

uvedenou e-mailovou 

adresu… 

Hledáme posily do týmu lektorů primární  
prevence na základních a středních školách 

v Ústeckém a Karlovarském kraji. 

mailto:prevence.svetlozs@seznam.cz

